2021 6

根据江西省教育厅《关于开展全省高职诊改平台软件联

合采购的通知》要求，按照“政府引导、自愿参与、联合磋

商、分散采购”的工作原则和联合采购实施方案的要求，受

江西省教育厅委托，江西省高职诊改专委会现面向全社会公

开征集联合采购活动的诊改平台供应商。请有意向的企业填

写好《声明函》（见附件），于 4月 5 日之前把纸质稿快递至

省高职诊改专委会秘书处（邮寄地址：江西旅游商贸职业学

院发展规划处 段云飞 18979103028），电子版发送至邮箱：

jxgzzgmsc@163.com。

特此公告。

附件：关于参加江西省高职院校诊改平台软件联合采

购活动的声明函

（此页无正文）

                   江西省高职教学诊改专家委员会

（江西旅游商贸职业学院代章）

                         二○二一年三月二十九日

江西省高职院校教学诊改专家委员会秘书处              2021年 3月 29日

附件

江西省教育厅、江西省高职诊改专委会：

我司在认真研究《江西省高职院校诊改平台软件联合采购

实施方案》（以下简称《方案》）后，决定参加全省高职诊改平

台软件的联合采购活动，现就有关承诺做如下声明：

1.我司具备完全响应《方案》载明的技术参数和功能需求

的能力，无江西省教育厅规定的不良服务记录；

2.按照联合采购授权机构的安排参与联合采购谈判；

3.取得入围资格后，在联合采购形成的框架范围内（包括

但不限于价格、技术条款、议定商务条款等内容），参与采购方

组织的招标活动，按规定提供产品和服务；

4.履行《方案》要求供应商承担的其他责任、义务。

此函。

公司（盖章）：

法人代表（签名）：

年    月   日